
Kampioenen District 1 2020. 
 
 

DISTRICT 1, DUIFKAMPIOEN MIDFOND 2020 
Stand t/m wedvlucht: LORRIS, gelost: 25-07-2020 07:00 uur 
Selectie: standaard puntentelling 
   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE 
***************************************************************************************** 
    1    4666,8  H. VAN DEN ADEL       BLERICK              9-1081414    23290002       5 
    2    4587,1  J.V.D.PASCH&DOCHTER   GRUBBENVORST         9-1064248    23019001       5 
    3    4561,9  J.V.D.PASCH&DOCHTER   GRUBBENVORST         7-1457108    23019001       5 
    4    4412,0  L. & M. VERBART       BAARLO               8-1287746    23299079       5 
    5    4363,4  J.V.D.PASCH&DOCHTER   GRUBBENVORST         9-7008104    23019001       5 
    6    4337,8  J.V.D.PASCH&DOCHTER   GRUBBENVORST         9-1064355    23019001       5 
    7    4245,7  R.SIMONS              KESSEL-EIK           8-1287523    23260516       5 
    8    4207,6  J.V.D.PASCH&DOCHTER   GRUBBENVORST         8-1270392    23019001       5 
    9    4194,7  J.V.D.PASCH&DOCHTER   GRUBBENVORST         8-5143483    23019001       5 
   10    4136,1  LEA JACOBS            LOMM                 9-1064441    23010171       5 
   11    4102,6  A. OP HET VELD        BAARLO               9-1088561    23460402       5 
   12    4083,7  J.V.D.PASCH&DOCHTER   GRUBBENVORST         8-5143419    23019001       5 
   13    4042,6  J.V.D.PASCH&DOCHTER   GRUBBENVORST         9-1064257    23019001       5 
   14    4017,3  TOOS MUYSERS          LOTTUM               6-1711917    23080002       5 
   15    4004,6  J.V.D.PASCH&DOCHTER   GRUBBENVORST         8-5143534    23019001       5 
   16    3925,3  J.V.D.PASCH&DOCHTER   GRUBBENVORST         8-5143446    23019001       5 
   17    3909,1  PEETERS-WIENTJENS     VENLO                8-1296703    23469001       5 
   18    3850,0  J.V.D.PASCH&DOCHTER   GRUBBENVORST         9-1792854    23019001       5 
   19    3820,0  J.V.D.PASCH&DOCHTER   GRUBBENVORST         8-1270384    23019001       5 
   20    3818,7  PEETERS-WIENTJENS     VENLO                8-1296800    23469001       5 
 
 
DISTRICT 1, HOKKAMPIOEN MIDFOND 2020 
Stand t/m wedvlucht: LORRIS, gelost: 25-07-2020 07:00 uur 
Selectie: standaard puntentelling 
   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE 
***************************************************************************************** 
    1    9559,2  J.V.D.PASCH&DOCHTER   GRUBBENVORST                      23019001      10 
    2    9151,0  H. VAN DEN ADEL       BLERICK                           23290002      10 
    3    8981,5  CH. CORSTJENS         NEERITTER                         23250059      10 
    4    8644,4  L. & M. VERBART       BAARLO                            23299079      10 
    5    8343,8  LEA JACOBS            LOMM                              23010171      10 
    6    8104,3  A. OP HET VELD        BAARLO                            23460402      10 
    7    7701,1  PEETERS-WIENTJENS     VENLO                             23469001      10 
    8    7581,9  BOLHOEVE & V/DPASCH   GRUBBENVORST                      23019002      10 
    9    7433,4  TW. BRIELS            SWOLGEN                           23080509      10 
   10    7426,2  FRANS RUTTEN          HORST                             23080001      10 
   11    7277,1  TOOS MUYSERS          LOTTUM                            23080002       9 
   12    7102,1  FR. SONNEMANS         BERINGE                           23190098      10 
   13    7032,7  F. FRANKENA           BLERICK                           23260231      10 
   14    7011,0  TONI LINHSEN          WALBECK                           23010503      10 
   15    6426,6  R.SIMONS              KESSEL-EIK                        23260516       9 
   16    6302,1  GEBR KUYPERS          NEER                              23379037       9 
   17    5647,4  W.BOOTS               KESSEL                            23260401       7 
   18    5446,6  COMB.J. & J. MAASSEN  HELDEN                            23199046      10 
   19    5376,5  W. VAN DIJK & ZN.     LOTTUM                            23089022       9 
   20    5323,0  M.KURVERS             KESSEL                            23260770       8 
    
 
 
 



 
 
DISTRICT 1, DUIFKAMPIOEN EENDAAGSE FOND 2020 EINDSTAND 
Stand t/m wedvlucht: LA-SOUTERRAINE, gelost: 15-08-2020 08:00 uur 
Selectie: standaard puntentelling 
   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE 
***************************************************************************************** 
    1    3245,8  J.V.D.PASCH&DOCHTER   GRUBBENVORST         9-1792846    23019001       4 
    2    2681,4  J.V.D.PASCH&DOCHTER   GRUBBENVORST         8-5143446    23019001       3 
    3    2572,7  J.V.D.PASCH&DOCHTER   GRUBBENVORST         9-1064300    23019001       4 
    4    2404,6  J.V.D.PASCH&DOCHTER   GRUBBENVORST         8-5143485    23019001       4 
    5    2359,8  J.V.D.PASCH&DOCHTER   GRUBBENVORST         9-1064248    23019001       3 
    6    2222,5  J.V.D.PASCH&DOCHTER   GRUBBENVORST         9-1064204    23019001       3 
    7    2221,6  J.V.D.PASCH&DOCHTER   GRUBBENVORST         8-5143507    23019001       3 
    8    2127,8  J.V.D.PASCH&DOCHTER   GRUBBENVORST         9-1064355    23019001       4 
    9    2054,0  BOLHOEVE & V/DPASCH   GRUBBENVORST         9-1064040    23019002       3 
   10    2028,1  J. KEUNEN             SEVENUM              9-1088915    23460415       4 
   11    2020,3  TOOS MUYSERS          LOTTUM               7-1457490    23080002       3 
   12    1990,5  BOLHOEVE & V/DPASCH   GRUBBENVORST         9-1064041    23019002       4 
   13    1910,7  J. KEUNEN             SEVENUM              7-1480059    23460415       3 
   14    1910,0  BOLHOEVE & V/DPASCH   GRUBBENVORST         9-1064115    23019002       2 
   15    1904,6  FRANS RUTTEN          HORST                8-1274133    23080001       2 
   16    1869,4  CH. CORSTJENS         NEERITTER            5-1048293    23250059       3 
   17    1846,5  J.V.D.PASCH&DOCHTER   GRUBBENVORST         8-5143520    23019001       2 
   18    1841,9  FRANS RUTTEN          HORST                9-1068567    23080001       2 
   19    1841,2  H. VAN DEN ADEL       BLERICK              8-1288349    23290002       3 
   20    1822,0  J.V.D.PASCH&DOCHTER   GRUBBENVORST         8-5143483    23019001       3 
   21    1821,8  J.V.D.PASCH&DOCHTER   GRUBBENVORST         9-1064374    23019001       2 
   22    1800,6  TOOS MUYSERS          LOTTUM               7-1457478    23080002       4 
   23    1788,9  PEETERS-WIENTJENS     VENLO                8-1296703    23469001       2 
   24    1788,5  FR. SONNEMANS         BERINGE              7-1466800    23190098       3 
   25    1745,8  J.V.D.PASCH&DOCHTER   GRUBBENVORST         9-1064268    23019001       3 
 
 
 
DISTRICT 1, HOKKAMPIOEN EENDAAGSE FOND 2020 EINDSTAND 
Stand t/m wedvlucht: LA-SOUTERRAINE, gelost: 15-08-2020 08:00 uur 
Selectie: standaard puntentelling 
   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE 
***************************************************************************************** 
    1    6919,1  J.V.D.PASCH&DOCHTER   GRUBBENVORST                      23019001       8 
    2    4628,5  H. VAN DEN ADEL       BLERICK                           23290002       7 
    3    4390,4  J. KEUNEN             SEVENUM                           23460415       7 
    4    4116,4  TOOS MUYSERS          LOTTUM                            23080002       7 
    5    3883,4  CH. CORSTJENS         NEERITTER                         23250059       8 
    6    3726,1  PEETERS-WIENTJENS     VENLO                             23469001       5 
    7    3647,8  A. OP HET VELD        BAARLO                            23460402       6 
    8    3545,5  FR. SONNEMANS         BERINGE                           23190098       7 
    9    2986,4  MATHIEU DRIEZEN       NEERPELT                          23660002       5 
   10    2557,9  FR MUYSERS            LOTTUM                            23080606       6 
   11    2461,0  BOLHOEVE & V/DPASCH   GRUBBENVORST                      23019002       5 
   12    2322,0  H. NOUWEN             KESSEL                            23260095       6 
   13    2045,1  FRANS RUTTEN          HORST                             23080001       3 
   14    2024,5  C.G. VAN RIJT         MEIJEL                            23180003       5 
   15    1888,3  J. DE GRAEF           WEERT                             23661131       4 
   16    1627,7  W. HOVENS             TEGELEN                           23290004       5 
   17    1610,7  P. WOLTER & KLZ       THORN                             23719208       3 
   18    1511,0  L. GERRAETS           WESSEM                            23710616       4 
   19    1394,3  TONI LINHSEN          WALBECK                           23010503       4 
   20    1302,6  RUDY GEUNIS           BOCHOLT                           23661344       3 



   21     957,8  H.V.MEEGEN            KESSEL                            23260435       3 
   22     718,2  WIL BOONEN            BUGGENUM                          23370593       2 
   23     691,3  A. GIJSBERS           NEER                              23370151       1 
   24     617,6  H. STAMMEN            HORN                              23180680       3 
DISTRICT 1, ASDUIF JARIGE DUIVEN 2020 EINDSTAND 
Stand t/m wedvlucht: LA-SOUTERRAINE, gelost: 15-08-2020 08:00 uur 
Selectie: standaard puntentelling 
   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE 
***************************************************************************************** 
    1    7002,9  J.V.D.PASCH&DOCHTER   GRUBBENVORST         9-1792846    23019001       9 
    2    6946,9  J.V.D.PASCH&DOCHTER   GRUBBENVORST         9-1064248    23019001       8 
    3    6465,5  J.V.D.PASCH&DOCHTER   GRUBBENVORST         9-1064355    23019001       9 
    4    5136,4  FRANS RUTTEN          HORST                9-1068567    23080001       6 
    5    5093,1  BOLHOEVE & V/DPASCH   GRUBBENVORST         9-1064040    23019002       7 
    6    5071,1  J.V.D.PASCH&DOCHTER   GRUBBENVORST         9-1064204    23019001       6 
    7    5034,5  J.V.D.PASCH&DOCHTER   GRUBBENVORST         9-1064268    23019001       8 
    8    4938,4  J.V.D.PASCH&DOCHTER   GRUBBENVORST         9-1064257    23019001       7 
    9    4684,8  J.V.D.PASCH&DOCHTER   GRUBBENVORST         9-1064329    23019001       6 
   10    4666,8  H. VAN DEN ADEL       BLERICK              9-1081414    23290002       5 
   11    4546,5  BOLHOEVE & V/DPASCH   GRUBBENVORST         9-1064118    23019002       6 
   12    4503,7  J.V.D.PASCH&DOCHTER   GRUBBENVORST         9-1064341    23019001       7 
   13    4455,1  BOLHOEVE & V/DPASCH   GRUBBENVORST         9-1064041    23019002       7 
   14    4364,1  J.V.D.PASCH&DOCHTER   GRUBBENVORST         9-1064374    23019001       5 
   15    4363,4  J.V.D.PASCH&DOCHTER   GRUBBENVORST         9-7008104    23019001       5 
   16    4331,8  FRANS RUTTEN          HORST                9-1068518    23080001       5 
   17    4290,8  J.V.D.PASCH&DOCHTER   GRUBBENVORST         9-1064227    23019001       5 
   18    4262,1  J.V.D.PASCH&DOCHTER   GRUBBENVORST         9-1064300    23019001       6 
   19    4136,1  LEA JACOBS            LOMM                 9-1064441    23010171       5 
   20    4134,0  BOLHOEVE & V/DPASCH   GRUBBENVORST         9-1064115    23019002       5 
   21    4102,6  A. OP HET VELD        BAARLO               9-1088561    23460402       5 
   22    4074,1  BOLHOEVE & V/DPASCH   GRUBBENVORST         9-1064094    23019002       6 
   23    4052,1  J.V.D.PASCH&DOCHTER   GRUBBENVORST         9-1064360    23019001       5 
   24    3909,1  BOLHOEVE & V/DPASCH   GRUBBENVORST         9-1064068    23019002       6 
   25    3863,1  FRANS RUTTEN          HORST                9-1068532    23080001       5 
 
 
 
DISTRICT 1, ASDUIF OUDE DUIVEN 2020 EINDSTAND 
Stand t/m wedvlucht: LA-SOUTERRAINE, gelost: 15-08-2020 08:00 uur 
Selectie: standaard puntentelling 
   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE 
***************************************************************************************** 
    1    6606,7  J.V.D.PASCH&DOCHTER   GRUBBENVORST         8-5143446    23019001       8 
    2    6272,1  J.V.D.PASCH&DOCHTER   GRUBBENVORST         7-1457108    23019001       7 
    3    6016,7  J.V.D.PASCH&DOCHTER   GRUBBENVORST         8-5143483    23019001       8 
    4    5698,0  PEETERS-WIENTJENS     VENLO                8-1296703    23469001       7 
    5    5567,5  J.V.D.PASCH&DOCHTER   GRUBBENVORST         8-5143485    23019001       9 
    6    5347,2  J.V.D.PASCH&DOCHTER   GRUBBENVORST         8-5143520    23019001       6 
    7    5329,9  J.V.D.PASCH&DOCHTER   GRUBBENVORST         8-1270392    23019001       7 
    8    5204,6  PEETERS-WIENTJENS     VENLO                8-1296800    23469001       7 
    9    5119,5  TOOS MUYSERS          LOTTUM               7-1457490    23080002       8 
   10    5043,7  TOOS MUYSERS          LOTTUM               6-1711917    23080002       7 
   11    4992,7  J.V.D.PASCH&DOCHTER   GRUBBENVORST         8-5143419    23019001       7 
   12    4967,8  J.V.D.PASCH&DOCHTER   GRUBBENVORST         8-1270466    23019001       6 
   13    4901,1  H. VAN DEN ADEL       BLERICK              8-1288349    23290002       7 
   14    4412,0  L. & M. VERBART       BAARLO               8-1287746    23299079       5 
   15    4403,9  J.V.D.PASCH&DOCHTER   GRUBBENVORST         8-1270384    23019001       6 
   16    4377,6  J.V.D.PASCH&DOCHTER   GRUBBENVORST         8-1270444    23019001       6 
   17    4273,5  TOOS MUYSERS          LOTTUM               6-1711895    23080002       6 
   18    4245,7  R.SIMONS              KESSEL-EIK           8-1287523    23260516       5 



   19    4225,5  J.V.D.PASCH&DOCHTER   GRUBBENVORST         7-1457118    23019001       7 
   20    4113,8  TOOS MUYSERS          LOTTUM               7-1457478    23080002       8 
   21    4050,0  TOOS MUYSERS          LOTTUM               8-1274392    23080002       6 
   22    4004,6  J.V.D.PASCH&DOCHTER   GRUBBENVORST         8-5143534    23019001       5 
   23    3994,3  A. OP HET VELD        BAARLO               5-1035371    23460402       6 
   24    3942,4  FRANS RUTTEN          HORST                8-1274127    23080001       5 
DISTRICT 1, DUIFKAMPIOEN MEERDAAGSE FOND 2020 
Stand t/m wedvlucht: BERGERAC, gelost: 15-08-2020 13:00 uur 
Selectie: standaard puntentelling 
   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE 
***************************************************************************************** 
    1    1919,1  J. THEELEN            BUGGENUM             6-1730677    23370496       2 
    2    1918,0  P.HENDRIKS            KESSEL               8-1287166    23260133       2 
    3    1864,8  H.C.J.G. PETERS       PANHEEL              6-1724245    23251241       2 
    4    1856,3  J. CORSTJENS          THORN                8-1299182    23540572       2 
    5    1847,9  JOHAN BOONEN          BUGGENUM             5-1054717    23370526       2 
    6    1836,8  J. KURVERS            KONINGSLUST          8-1282536    23191174       2 
    7    1818,3  H. SONNEMANS          BERINGE              9-1076680    23190080       2 
    8    1813,7  M. WETEMANS           KELPEN-OLER          5-1048604    23250440       2 
    9    1781,1  M. CLAUWERS           NEDERWEERT           4-1293764    23660918       2 
   10    1770,5  J. CORSTJENS          THORN                8-1299200    23540572       2 
   11    1686,9  J. KURVERS            KONINGSLUST          8-1282514    23191174       2 
   12    1652,2  PAUL CLAUWERS         NEDERWEERT           7-1487091    23250001       2 
   13    1592,2  TH.HENDRIKS           KESSEL               8-1816456    23260303       2 
   14    1588,6  GEBR. FRENKEN         WEERT                8-1303362    23259001       2 
   15    1568,2  GEBR. FRENKEN         WEERT                6-1744154    23259001       2 
   16    1510,2  PEETERS-WIENTJENS     VENLO                7-1480643    23469001       2 
   17    1499,4  H. STAMMEN            HORN                 6-1719612    23180680       2 
   18    1492,7  COMB J. VULLERS EN Z  ROGGEL               9-1075645    23189042       2 
   19    1476,0  GEBR. FRENKEN         WEERT                6-1744183    23259001       2 
   20    1460,7  J. KURVERS            KONINGSLUST          8-1282507    23191174       2 
   21    1437,2  J. THEELEN            BUGGENUM             8-1291952    23370496       2 
   22    1433,8  GEBR. FRENKEN         WEERT                4-1293520    23259001       2 
   23    1416,1  MARTIEN DENEER        WESSEM               8-1306425    23710136       2 
   24    1408,8  B. MINTEN             SEVENUM              8-1296076    23460113       2 
   25    1381,8  C.P.L. KURVERS        PANNINGEN            8-1283630    23191115       2 
 
 
DISTRICT 1, HOKKAMPIOEN MEERDAAGSE FOND 2020 
Stand t/m wedvlucht: BERGERAC, gelost: 15-08-2020 13:00 uur 
Selectie: standaard puntentelling 
   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE 
***************************************************************************************** 
    1    6158,0  J. CORSTJENS          THORN                             23540572       8 
    2    5893,6  GEBR. FRENKEN         WEERT                             23259001       8 
    3    5675,5  L. HAMERS             WESSEM                            23710276       7 
    4    5264,4  JOHAN BOONEN          BUGGENUM                          23370526       6 
    5    5247,4  J. THEELEN            BUGGENUM                          23370496       6 
    6    4829,1  GEBR. LENAERS         WEERT                             23669089       8 
    7    4798,4  COMB J. VULLERS EN Z  ROGGEL                            23189042       7 
    8    4712,8  P.HENDRIKS            KESSEL                            23260133       8 
    9    4648,1  M. CLAUWERS           NEDERWEERT                        23660918       8 
   10    4623,7  S. AAN DEN BOOM       NEER                              23370038       8 
   11    4597,8  H.C.J.G. PETERS       PANHEEL                           23251241       7 
   12    4558,7  H. SONNEMANS          BERINGE                           23190080       8 
   13    4190,1  G. DE RENET           STRAMPROY                         23251330       8 
   14    4183,8  M. WETEMANS           KELPEN-OLER                       23250440       7 
   15    3921,0  J. KURVERS            KONINGSLUST                       23191174       5 
   16    3885,8  J. BOUTEN             NEER                              23370089       5 
   17    3873,8  A. GIELEN             BAARLO                            23290142       7 



   18    3719,9  A. VAN DIJCK          ASENRAY                           23710284       7 
   19    3705,8  W. GEUYEN             TUNGELROY                         23251321       6 
   20    3581,0  G. HOEZEN             BAARLO                            23290258       5 
 
 
 
 
 
DISTRICT 1, DUIFKAMPIOEN JONGE DUIVEN 2020 
Stand t/m wedvlucht: CHALONS-EN-CHAMPAGNE, gelost: 23-08-2020 08:15 uur 
   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE 
***************************************************************************************** 
    1    3498,3  TOOS MUYSERS          LOTTUM               0-1654044    23080002       4 
    2    3353,9  TOOS MUYSERS          LOTTUM               0-1654041    23080002       4 
    3    3001,8  R.SIMONS              KESSEL-EIK           0-1664732    23260516       4 
    4    2885,7  LEA JACOBS            LOMM                 0-1649324    23010171       4 
    5    2854,2  L. & M. VERBART       BAARLO               0-1665514    23299079       4 
    6    2790,0  TOOS MUYSERS          LOTTUM               0-1654064    23080002       4 
    7    2638,2  TOOS MUYSERS          LOTTUM               0-1654072    23080002       4 
    8    2633,5  TOOS MUYSERS          LOTTUM               0-1654696    23080002       4 
    9    2624,7  FRANS RUTTEN          HORST                0-1654425    23080001       3 
   10    2616,1  LEA JACOBS            LOMM                 0-1649315    23010171       3 
   11    2598,0  A. OP HET VELD        BAARLO               0-1673227    23460402       3 
   12    2578,0  TOOS MUYSERS          LOTTUM               0-1654013    23080002       3 
   13    2501,6  FRANS RUTTEN          HORST                0-1654420    23080001       3 
   14    2497,9  TOOS MUYSERS          LOTTUM               0-1654096    23080002       3 
   15    2484,7  M.KURVERS             KESSEL               0-1664553    23260770       3 
   16    2472,9  L. & M. VERBART       BAARLO               0-1665534    23299079       3 
   17    2423,1  TOOS MUYSERS          LOTTUM               0-1654045    23080002       3 
   18    2419,1  A. OP HET VELD        BAARLO               0-1673246    23460402       3 
   19    2419,0  J.V.D.PASCH&DOCHTER   GRUBBENVORST         0-1649863    23019001       3 
   20    2418,2  J.V.D.PASCH&DOCHTER   GRUBBENVORST         0-1649713    23019001       3 
   21    2403,0  J.V.D.PASCH&DOCHTER   GRUBBENVORST         0-1649809    23019001       4 
   22    2399,9  J.V.D.PASCH&DOCHTER   GRUBBENVORST         0-1649815    23019001       3 
   23    2391,0  GEBR. THEELEN         NEER                 0-1669749    23379045       3 
   24    2348,8  FRANS RUTTEN          HORST                0-1652745    23080001       3 
   25    2303,2  TOOS MUYSERS          LOTTUM               0-1654022    23080002       3 
 
 
DISTRICT 1, HOKKAMPIOEN JONGE DUIVEN 2020 
Stand t/m wedvlucht: CHALONS-EN-CHAMPAGNE, gelost: 23-08-2020 08:15 uur 
   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE 
***************************************************************************************** 
    1    5149,7  A. OP HET VELD        BAARLO                            23460402       7 
    2    4551,9  M.KURVERS             KESSEL                            23260770       6 
    3    4391,6  FRANS RUTTEN          HORST                             23080001       7 
    4    4333,5  J.V.D.PASCH&DOCHTER   GRUBBENVORST                      23019001       6 
    5    4178,4  P. VAN POL            NEER                              23370291       7 
    6    4111,6  M. SILLEKENS          NEER                              23370348       7 
    7    3961,6  PEETERS-WIENTJENS     VENLO                             23469001       5 
    8    3885,0  R.SIMONS              KESSEL-EIK                        23260516       6 
    9    3815,4  LINDA VAN DEN ADEL    VENLO                             23290003       5 
   10    3754,6  COMB.J. & J. MAASSEN  HELDEN                            23199046       6 
   11    3610,1  LEA JACOBS            LOMM                              23010171       6 
   12    3592,8  TOOS MUYSERS          LOTTUM                            23080002       6 
   13    3534,9  L. GERRAETS           WESSEM                            23710616       5 
   14    3518,4  FR. SONNEMANS         BERINGE                           23190098       5 
   15    3509,3  L. & M. VERBART       BAARLO                            23299079       7 
   16    3297,0  G. SMITS              HORST                             23460012       5 
   17    3258,5  GEBR. THEELEN         NEER                              23379045       6 



   18    3243,7  ROB STROUS            ELL                               23250288       6 
   19    2963,8  W. HOVENS             TEGELEN                           23290004       5 
   20    2792,9  J. VERFUURDEN         BEEGDEN                           23711123       4 
   21    2792,4  H.V.MEEGEN            KESSEL                            23260435       6 
   22    2679,4  M. VERSTAPPEN         GRATHEM                           23250091       4 
   23    2636,7  FR. VAN HELDEN        STEVENSWEERT                      23710560       5 
   24    2576,5  A. GIJSBERS           NEER                              23370151       6 
   25    2572,7  A. DIERX              SWOLGEN                           23080703       4 
 
 
DISTRICT 1, DUIFKAMPIOEN FOND JONGE DUIVEN 
Stand t/m wedvlucht: SENS, gelost: 12-09-2020 09:00 uur 
Selectie: standaard puntentelling 
   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE 
***************************************************************************************** 
    1    2880,4  J.V.D.PASCH&DOCHTER   GRUBBENVORST         0-1649708    23019001       3 
    2    2766,2  FRANS RUTTEN          HORST                0-1654420    23080001       3 
    3    2658,4  TOOS MUYSERS          LOTTUM               0-1654085    23080002       3 
    4    2450,6  A. OP HET VELD        BAARLO               0-1673276    23460402       3 
    5    2439,1  TOOS MUYSERS          LOTTUM               0-1654072    23080002       3 
    6    2387,4  A. OP HET VELD        BAARLO               0-1673233    23460402       3 
    7    2363,3  A. OP HET VELD        BAARLO               0-1673259    23460402       3 
    8    2257,2  J.V.D.PASCH&DOCHTER   GRUBBENVORST         0-1649801    23019001       3 
    9    2165,4  TOOS MUYSERS          LOTTUM               0-1654010    23080002       3 
   10    2113,6  A. OP HET VELD        BAARLO               0-1673208    23460402       3 
   11    2089,0  A. OP HET VELD        BAARLO               0-1673264    23460402       3 
   12    2002,8  TOOS MUYSERS          LOTTUM               0-1654008    23080002       3 
   13    1936,7  J.V.D.PASCH&DOCHTER   GRUBBENVORST         0-1649815    23019001       3 
   14    1892,9  L. & M. VERBART       BAARLO               0-1665522    23299079       2 
   15    1882,0  LEA JACOBS            LOMM                 0-1649325    23010171       2 
   16    1867,5  A. OP HET VELD        BAARLO               0-1673278    23460402       3 
   17    1850,2  TOOS MUYSERS          LOTTUM               0-1654002    23080002       3 
   18    1846,9  TOOS MUYSERS          LOTTUM               0-1654095    23080002       3 
   19    1841,2  A. OP HET VELD        BAARLO               0-1673216    23460402       3 
   20    1832,3  A. OP HET VELD        BAARLO               0-1673149    23460402       3 
   21    1831,3  FRANS RUTTEN          HORST                0-1654440    23080001       2 
   22    1827,2  A. OP HET VELD        BAARLO               0-1644296    23460402       3 
   23    1770,4  FRANS RUTTEN          HORST                0-1654485    23080001       3 
   24    1751,9  TOOS MUYSERS          LOTTUM               0-1654071    23080002       3 
   25    1739,8  J.V.D.PASCH&DOCHTER   GRUBBENVORST         0-1649961    23019001       2 
 
 
DISTRICT 1, HOKKAMPIOEN FOND JONGE DUIVEN 
Stand t/m wedvlucht: SENS, gelost: 12-09-2020 09:00 uur 
Selectie: standaard puntentelling 
   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE 
***************************************************************************************** 
    1    4794,2  J.V.D.PASCH&DOCHTER   GRUBBENVORST                      23019001       6 
    2    4691,2  A. OP HET VELD        BAARLO                            23460402       6 
    3    4559,4  TOOS MUYSERS          LOTTUM                            23080002       6 
    4    3701,4  FRANS RUTTEN          HORST                             23080001       5 
    5    2768,2  TONI LINHSEN          WALBECK                           23010503       4 
    6    2609,4  L. & M. VERBART       BAARLO                            23299079       4 
    7    2558,2  LEA JACOBS            LOMM                              23010171       4 
    8    2099,8  H. VAN DEN ADEL       BLERICK                           23290002       3 
    9    2079,5  A. DIERX              SWOLGEN                           23080703       3 
   10    1903,1  PEETERS-WIENTJENS     VENLO                             23469001       3 
   11    1724,0  M.KURVERS             KESSEL                            23260770       4 
   12    1674,5  LINDA VAN DEN ADEL    VENLO                             23290003       3 
   13    1261,0  GEBR. THEELEN         NEER                              23379045       3 



   14    1089,5  M. SILLEKENS          NEER                              23370348       4 
   15     959,1  G. SMITS              HORST                             23460012       2 
   16     881,8  H. NOUWEN             KESSEL                            23260095       4 
   17     843,9  CH. CORSTJENS         NEERITTER                         23250059       2 
   18     842,4  P. WOLTER & KLZ       THORN                             23719208       4 
   19     814,1  W. VAN DIJK & ZN.     LOTTUM                            23089022       1 
   20     617,1  L. GERRAETS           WESSEM                            23710616       2 
   21     527,9  FR. VAN HELDEN        STEVENSWEERT                      23710560       2 
   22     401,5  A. GIJSBERS           NEER                              23370151       1 
   23     371,8  H.V.MEEGEN            KESSEL                            23260435       2 
   24     304,8  G.J.M. SILLEKENS      NEER                              23370518       2 
   25     245,4  FUNS VAN HEGELSOM     GRATHEM                           23250003       2 
DISTRICT 1, ASDUIF JONGE DUIVEN 2020 
Stand t/m wedvlucht: SENS, gelost: 12-09-2020 09:00 uur 
Selectie: standaard puntentelling 
   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE 
***************************************************************************************** 
    1    5267,8  FRANS RUTTEN          HORST                0-1654420    23080001       6 
    2    5077,3  TOOS MUYSERS          LOTTUM               0-1654072    23080002       7 
    3    5057,3  TOOS MUYSERS          LOTTUM               0-1654044    23080002       7 
    4    4797,4  TOOS MUYSERS          LOTTUM               0-1654085    23080002       7 
    5    4650,3  J.V.D.PASCH&DOCHTER   GRUBBENVORST         0-1649708    23019001       5 
    6    4346,3  A. OP HET VELD        BAARLO               0-1673264    23460402       6 
    7    4336,6  J.V.D.PASCH&DOCHTER   GRUBBENVORST         0-1649815    23019001       6 
    8    4283,3  TOOS MUYSERS          LOTTUM               0-1654041    23080002       5 
    9    4282,9  TOOS MUYSERS          LOTTUM               0-1654008    23080002       6 
   10    4252,8  TOOS MUYSERS          LOTTUM               0-1654696    23080002       7 
   11    4209,2  TOOS MUYSERS          LOTTUM               0-1654096    23080002       6 
   12    4175,5  TOOS MUYSERS          LOTTUM               0-1654013    23080002       6 
   13    4158,1  A. OP HET VELD        BAARLO               0-1673259    23460402       5 
   14    4112,0  TOOS MUYSERS          LOTTUM               0-1654095    23080002       6 
   15    4092,3  A. OP HET VELD        BAARLO               0-1673276    23460402       5 
   16    4048,3  A. OP HET VELD        BAARLO               0-1673227    23460402       5 
   17    4007,9  A. OP HET VELD        BAARLO               0-1673278    23460402       6 
   18    3868,5  L. & M. VERBART       BAARLO               0-1665514    23299079       6 
   19    3845,9  TOOS MUYSERS          LOTTUM               0-1654064    23080002       6 
   20    3784,1  TOOS MUYSERS          LOTTUM               0-1654074    23080002       5 
   21    3725,4  J.V.D.PASCH&DOCHTER   GRUBBENVORST         0-1649792    23019001       6 
   22    3704,7  L. & M. VERBART       BAARLO               0-1665522    23299079       6 
   23    3622,5  A. OP HET VELD        BAARLO               0-1673233    23460402       5 
   24    3585,4  TOOS MUYSERS          LOTTUM               0-1654071    23080002       6 
   25    3574,9  TOOS MUYSERS          LOTTUM               0-1654010    23080002       5 
 
 
DISTRICT 1, DUIFKAMPIOEN NATOER JONGE DUIVEN 2020 
Stand t/m wedvlucht: RETHEL, gelost: 19-09-2020 08:30 uur 
Selectie: standaard puntentelling 
   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE 
***************************************************************************************** 
    1    3892,0  J.V.D.PASCH&DOCHTER   GRUBBENVORST         0-1649982    23019001       4 
    2    3889,3  J.V.D.PASCH&DOCHTER   GRUBBENVORST         0-1649825    23019001       4 
    3    3852,5  J.V.D.PASCH&DOCHTER   GRUBBENVORST         0-1649743    23019001       4 
    4    3805,3  BOLHOEVE & V/DPASCH   GRUBBENVORST         0-1649562    23019002       4 
    5    3797,6  J.V.D.PASCH&DOCHTER   GRUBBENVORST         0-1649999    23019001       4 
    6    3796,0  BOLHOEVE & V/DPASCH   GRUBBENVORST         0-1649945    23019002       4 
    7    3753,4  J.V.D.PASCH&DOCHTER   GRUBBENVORST         0-1650008    23019001       4 
    8    3702,9  FRANS RUTTEN          HORST                0-1654456    23080001       4 
    9    3700,1  BOLHOEVE & V/DPASCH   GRUBBENVORST         0-1649547    23019002       4 
   10    3579,8  BOLHOEVE & V/DPASCH   GRUBBENVORST         0-1649581    23019002       4 
   11    3578,9  BOLHOEVE & V/DPASCH   GRUBBENVORST         0-1649950    23019002       4 



   12    3546,7  PEETERS-WIENTJENS     VENLO                0-1674209    23469001       4 
   13    3535,0  BOLHOEVE & V/DPASCH   GRUBBENVORST         0-1649567    23019002       4 
   14    3500,2  TW. BRIELS            SWOLGEN              0-1653514    23080509       4 
   15    3469,0  J.V.D.PASCH&DOCHTER   GRUBBENVORST         0-1649884    23019001       4 
   16    3466,7  BOLHOEVE & V/DPASCH   GRUBBENVORST         0-1649522    23019002       4 
   17    3440,0  FRANS RUTTEN          HORST                0-1654446    23080001       4 
   18    3416,1  BOLHOEVE & V/DPASCH   GRUBBENVORST         0-1649549    23019002       4 
   19    3370,8  H. VAN DEN ADEL       BLERICK              0-1665214    23290002       4 
   20    3362,6  FRANS RUTTEN          HORST                0-1654432    23080001       4 
   21    3360,0  J.V.D.PASCH&DOCHTER   GRUBBENVORST         0-1649717    23019001       4 
   22    3352,9  A. DIERX              SWOLGEN              0-1653854    23080703       4 
   23    3322,3  FRANS RUTTEN          HORST                0-1654433    23080001       4 
   24    3321,3  TW. BRIELS            SWOLGEN              0-1653503    23080509       4 
   25    3233,7  PEETERS-WIENTJENS     VENLO                0-1674292    23469001       4 
 
 
DISTRICT 1, HOKKAMPIOEN NATOER JONGE DUIVEN 2020 
Stand t/m wedvlucht: RETHEL, gelost: 19-09-2020 08:30 uur 
Selectie: standaard puntentelling 
   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE 
***************************************************************************************** 
    1    7714,1  J.V.D.PASCH&DOCHTER   GRUBBENVORST                      23019001       8 
    2    7644,2  BOLHOEVE & V/DPASCH   GRUBBENVORST                      23019002       8 
    3    7273,9  PEETERS-WIENTJENS     VENLO                             23469001       8 
    4    6958,9  FRANS RUTTEN          HORST                             23080001       8 
    5    6906,2  H. VAN DEN ADEL       BLERICK                           23290002       8 
    6    6904,8  A. DIERX              SWOLGEN                           23080703       8 
    7    6794,6  TW. BRIELS            SWOLGEN                           23080509       8 
    8    5918,2  G. SMITS              HORST                             23460012       8 
    9    5461,1  LEA JACOBS            LOMM                              23010171       8 
   10    4407,7  H. BREMMERS           HORN                              23180009       8 
   11    4145,8  H.V.MEEGEN            KESSEL                            23260435       8 
   12    4094,5  TH. SMOLENAARS        KELPEN-OLER                       23250385       7 
   13    4014,2  P. MINTEN             HELDEN                            23190918       6 
   14    3966,2  P. VAN POL            NEER                              23370291       8 
   15    3958,7  L. & M. VERBART       BAARLO                            23299079       7 
   16    3784,5  J. DE GRAEF           WEERT                             23661131       6 
   17    3757,0  FR. SONNEMANS         BERINGE                           23190098       6 
   18    3705,8  P. WOLTER & KLZ       THORN                             23719208       6 
   19    3570,1  W. COENEN             PANHEEL                           23251232       7 
   20    3456,2  M.KURVERS             KESSEL                            23260770       5 
   21    3364,6  A.J.W. TOONEN         HEEL                              23710041       8 
   22    3295,1  CH. CORSTJENS         NEERITTER                         23250059       6 
   23    3044,0  TONI LINHSEN          WALBECK                           23010503       5 
   24    3027,1  G.J.M. SILLEKENS      NEER                              23370518       6 
   25    2990,7  W. SCHOEMAKERS        PANNINGEN                         23190021       5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


